Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 辰巳　奈都子

フリガナ タツミ　ナツコ

ジャンル 女優、グラビア

性別 女性

生年月日 1988年01月21日（36歳）

サイズ 身長/158cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

血液型 O型

星座 みずがめ座

出演歴

【テレビ】野ブタ。をプロデュース　ガチバカ　拝啓トリュフォー様〜テレビドラマのつくり方〜　ケータイ捜
査官7　嬢王 Virgin　華和家の四姉妹
【映画】ヒトリマケ
【舞台】眠狂四郎無頼控
【写真集】メモリー　月刊 辰巳奈都子
【CM】ネクソンジャパン

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）